

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Flowtech A/S

Erhvervsvej 2 C

8653 Them

CVR-nr. 12 56 62 98

Årsrapport for 2020/21

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 22/09 2021

Jacob Poulsen Mark
Dirigent

Når overblik
samler brikkerne
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. maj 2020 - 30. april 2021	11
Balance pr. 30. april 2021	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter til årsrapporten	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

Flowtech A/S
Erhvervsvej 2 C
8653 Them

CVR-nr.: 12 56 62 98

Regnskabsperiode: 1. maj 2020 - 30. april 2021

Hjemsted: Silkeborg

Bestyrelse

Jacob Poulsen Mark, formand
Mark Rubow
Steffen Glerup
Find Jensen
Søren Peter Leth

Direktion

Mark Rubow, direktør
Steffen Glerup, direktør

Revision

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med industri, entreprise- og servicevirksomhed samt handel, herunder import og eksport. Selskabets aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået i engineering, produktion, montage og idriftssættelse af rustfrie process anlæg og udstyr til fødevarerindustrien.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020/21 udviser et overskud på kr. 2.229.493, og selskabets balance pr. 30. april 2021 udviser en egenkapital på kr. 8.846.557.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. maj 2020 - 30. april 2021

	<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.	<u>2019/20</u> kr.
Bruttofortjeneste		17.059.223	7.568.794
Personaleomkostninger	1	<u>(14.130.740)</u>	<u>(5.650.834)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		2.928.483	1.917.960
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>(87.741)</u>	<u>(154.494)</u>
Resultat før finansielle poster		2.840.742	1.763.466
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		54.623	47.232
Finansielle indtægter	2	122.533	36.581
Finansielle omkostninger	3	<u>(172.509)</u>	<u>(219.946)</u>
Resultat før skat		2.845.389	1.627.333
Skat af årets resultat	4	<u>(615.896)</u>	<u>(349.315)</u>
Årets resultat		<u>2.229.493</u>	<u>1.278.018</u>
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		54.623	47.232
Overført resultat		<u>2.174.870</u>	<u>1.230.786</u>
		<u>2.229.493</u>	<u>1.278.018</u>

Balance pr. 30. april 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5	143.383	222.903
Indretning af lejede lokaler	5	13.827	22.048
Materielle anlægsaktiver		157.210	244.951
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	6	207.504	152.881
Deposita	7	96.765	96.249
Finansielle anlægsaktiver		304.269	249.130
Anlægsaktiver i alt		461.479	494.081
Færdigvarer og handelsvarer		150.000	286.212
Varebeholdninger		150.000	286.212
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		9.838.292	2.144.852
Igangværende arbejder for fremmed regning	8	2.502.904	1.734.366
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.826.220	1.442.011
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		0	5.500
Periodeafgrænsningsposter		362.058	334.078
Tilgodehavender		14.529.474	5.660.807
Likvide beholdninger		6.688.725	10.907.268
Omsætningsaktiver i alt		21.368.199	16.854.287
Aktiver i alt		21.829.678	17.348.368

Balance pr. 30. april 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		157.504	102.881
Overført resultat		8.189.053	6.014.183
Egenkapital		8.846.557	6.617.064
Hensættelse til udskudt skat	9	1.515.444	899.548
Hensatte forpligtelser i alt		1.515.444	899.548
Kreditinstitutter		237.761	67.690
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.583.482	1.489.008
Forudfakturering igangværende arbejder	8	0	6.807.492
Anden gæld		8.632.025	1.467.566
Periodeafgrænsningsposter		14.409	0
Kortfristede gældsforpligtelser		11.467.677	9.831.756
Gældsforpligtelser i alt		11.467.677	9.831.756
Passiver i alt		21.829.678	17.348.368
Leje- og leasingforpligtelser	10		
Eventualforpligtelser	11		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	12		
Nærtstående parter og ejerforhold	13		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. maj 2020	500.000	102.881	6.014.183	6.617.064
Årets resultat	0	54.623	2.174.870	2.229.493
Egenkapital 30. april 2021	500.000	157.504	8.189.053	8.846.557

Noter til årsrapporten

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	7.781.588	5.754.253
Pensioner	783.063	681.558
Andre omkostninger til social sikring	252.051	121.498
Andre personaleomkostninger	<u>178.378</u>	<u>244.887</u>
	8.995.080	6.802.196
Regulering igangværende arbejder	<u>5.135.660</u>	<u>(1.151.362)</u>
	14.130.740	5.650.834
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>11</u>	<u>9</u>
2 Finansielle indtægter		
Valutakursgevinster	<u>122.533</u>	<u>36.581</u>
	122.533	36.581
3 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	80.644	219.946
Valutakurstab	<u>91.865</u>	<u>0</u>
	172.509	219.946

Noter til årsrapporten

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
	kr.	kr.
4 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	615.896	354.810
Regulering af skat vedrørende tidligere år	0	5
Sambeskatningsbidrag	0	(5.500)
	<u>615.896</u>	<u>349.315</u>

Noter til årsrapporten

5 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler
Kostpris 1. maj 2020	2.246.485	318.195
Kostpris 30. april 2021	2.246.485	318.195
Af- og nedskrivninger 1. maj 2020	2.023.582	296.147
Årets afskrivninger	79.520	8.221
Af- og nedskrivninger 30. april 2021	2.103.102	304.368
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2021	143.383	13.827

Noter til årsrapporten

	2021	2020
	kr.	kr.
6 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. maj 2020	50.000	50.000
Kostpris 30. april 2021	50.000	50.000
Værdireguleringer 1. maj 2020	102.881	55.649
Årets resultat	54.623	47.232
Værdireguleringer 30. april 2021	157.504	102.881
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2021	207.504	152.881

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Flowtech Ejendomme ApS	Silkeborg	100 %	207.504	54.623

7 Finansielle anlægsaktiver

	<u>Deposita</u>
Kostpris 1. maj 2020	96.249
Tilgang i årets løb	516
Kostpris 30. april 2021	96.765
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2021	96.765

Noter til årsrapporten

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	kr.	kr.
8 Igangværende arbejder for fremmed regning		
Igangværende arbejder, salgspris	52.822.200	37.901.767
Igangværende arbejder, acontofaktureret	<u>(50.319.296)</u>	<u>(42.974.893)</u>
	<u>2.502.904</u>	<u>(5.073.126)</u>
Indregnet således i balancen:		
Igangværende arbejder for fremmed regning under aktiver	2.502.904	1.734.366
Modtagne forudbetalinger under passiver	<u>0</u>	<u>(6.807.492)</u>
	<u>2.502.904</u>	<u>(5.073.126)</u>
9 Hensættelse til udskudt skat		
Hensættelse til udskudt skat 1. maj 2020	<u>1.515.444</u>	<u>899.548</u>
Hensættelse til udskudt skat 30. april 2021	<u>1.515.444</u>	<u>899.548</u>
Immaterielle anlægsaktiver	(27.093)	(29.145)
Skattemæssigt underskud	<u>1.542.537</u>	<u>928.693</u>
	<u>1.515.444</u>	<u>899.548</u>
10 Leje- og leasingforpligtelser		
Leasingforpligtelser fra operationel leasing. Samlede fremtidige leasingydelse:		
Inden for et år	<u>125.100</u>	<u>122.100</u>
	<u>125.100</u>	<u>122.100</u>

Noter til årsrapporten

11 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet MR Holding A/S af 11.10.2000 og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter og renter.

Selskabet har stillet arbejdsgarantier for 110 t.kr.

12 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld har selskabet givet pant nominelt 3.000 t.kr. i nuværende og fremtidige erhvervelser af driftsmidler og hjælpestoffer, driftsmateriel og inventar samt simple fordringer efter reglerne om virksomhedspant. Den bogførte værdi af aktiver omfattet af virksomhedspantet udgør pr. 30. april 2021, 10.146 t.kr.

13 Nærtstående parter og ejerforhold

Transaktioner

Leje af lager og kontorfaciliteter, årlig leje t.kr. 346. Udlejes af Flowtech ejendomme ApS. Lejeaftalen er indgået på markedsmæssige vilkår.